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Klubivirkailijoille

– jäsentietojen ylläpitäminen

– kuukauden jäsenmäärän ilmoittaminen

– LCI-tiliotteiden tarkastelu ja maksujen maksaminen

– klubin toiminnan seuraaminen 

Piirivirkailijoille

– piirin klubien toiminnan tarkastelu

– piirin klubien nykyisen jäsenmäärän tarkastelu

Miksi MyLCI
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MyLion

Palvelun raportoiminen auttaa

⚫ Mittaamaan tarkkaan maailmanlaajuisen vaikutuksemme

⚫ Tunnistamaan parhaat yhteistyötavat

⚫ Kiinnittämään huomiota lionien tekemään upeaan työhön

⚫ Varmistamaan, että klubien palvelua tuetaan parhaalla 
mahdollisella tavalla 
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Mitä hyötyä raporteita klubeille ja piirille

⚫ Palvelun raportoiminen auttaa siirtämään tietoa ja parhaita 
käytäntöjä klubin tuleville johtajille 

⚫ Klubivirkailijat voivat tutustua aikaisempiin aktiviteetteihin

⚫ Palvelun raportoiminen on paikallisen ylpeyden ja 
tunnettuisuuden aihe

⚫ Kun suuri osa klubeista suorittaa raportoinnin, se on merkki 
hyvinvoivasta piiristä

⚫ Raportoiminen on tärkeä tapa jakaa menestystarinat muiden 
piirin ja koko maailman klubien kanssa
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Miten kaikki klubit ja piirit hyötyvät palvelujen 
raportoimisesta?

⚫ Raportoinnin kautta näytetään miten ja missä paikalliset klubit 
toimivat. Tämä nostaa Lions Clubs Internationalin profiilia 
maailmanlaajuisena palveluklubijärjestönä

⚫ Palveluraportit tarjoavat mahdollisille  yhteistyökumppaneille 
konkreettisia todisteita maailmanlaajuisesta työstämme ja 
vaikutuksestamme. Nämä suhteet vahvistavat järjestöä ja 
etuja saadaan paikallisella tasolla

⚫ Ihmiset haluavat osallistua aitoon ja näkyvään muutokseen. 
Palvelusta raportoiminen antaa klubeille mahdollisuuden 
saada paikkakuntalaisia mukaan, kertoa tarinoita 
tehokkaammin ja sitä kautta kasvattaa jäsenmäärää.  
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Miten palvelun raportoiminen auttaa ihmisiä, 
joita palvelemme ...

⚫ Mittaaminen johtaa oivallukseen. Kun asetamme korkeampia 
tavoitteita joka vuosi, varmistamme että järjestö kasvaa

⚫ Palveluraportit näyttävät miten lionit ja leot kaikkialla maailmassa 
käyttävät Lions Clubs Internationalin säätiön myöntämiä 
apurahoja ja sitä kautta he pystyvät palvelemaan paikkakuntien 
asukkaita. 

⚫ Tämä näkyvyys kannustaa lioneita ja leoja löytämään luovia 
tapoja toteuttaa omia projekteja ja hakemaan LCIF:n apurahoja
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⚫ Raportointi on viimeinen vaihe palveluprojektin toteuttamisessa. 
Jos siitä ei ole raportoitu, sitä ei ole tehty!

⚫ Raportoiminen on jo itsessään palvelua. 

⚫ Jotta voimme kertoa tarinamme tehokkaasti, mitata 
vaikutuksemme ja kasvattaa jäsenyyttä, on tärkeää, että kaikki 
klubit ilmoittavat niiden toteuttamasta palvelusta 

⚫ Jokainen projekti, on arvokas palvellessamme yhteisöjämme ja 
maailmaa

Lisäedut
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⚫ Aktiviteettien lukumäärä: Jokainen klubin, piirin tai moninkertaispiirin 
ilmoittama aktiviteetti lasketaan yhdeksi aktiviteetiksi. 

⚫ Palvelua saaneiden ihmisten lukumäärä: Nämä ovat lionien palvelun 
välittömiä edunsaajia. Joskus apua saaneiden henkilöiden lukumäärä voidaan 
laskea tarkasti ja joskus se on arvioitava.

⚫ Vapaaehtoisten lukumäärä: Palveluhankkeen suunnitteluun tai toteuttamiseen 
osallistuvien ihmisten lukumäärä. Koska lionit kutsuvat usein ystäviä 
osallistumaan palveluaktiviteettiin, vapaaehtoisten lukumäärään voi kuulua 
sekä lioneita että ei-lioneita. 

⚫ Vapaaehtoistuntien määrä: Palveluhankkeen suunnitteluun ja toteuttamiseen 
käytettyjen tuntien määrä. 

Lions Clubs Internationalin tällä hetkellä keräämiä tietoja 
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Lions Clubs Internationalin tällä hetkellä keräämiä tietoja 

⚫ Kerätyt varat: Palveluaktiviteettien tai hyväntekeväisyyslahjoitusten 
rahoittamiseen kerätty rahasumma. Tämä voi olla lioneilta, jotka 
tekevät henkilökohtaisia lahjoituksia tai varoja, jotka on kerätty ei-
lioneilta varainkeruutapahtumassa. 

⚫ • Lahjoitetut varat: Yksilölle tai organisaatiolle annettujen 
hyväntekeväisyysvarojen määrä. Lions Clubs International -säätiölle 
lahjoitettuja varoja seurataan säätiön toimesta, eikä niitä tarvitse 
ilmoittaa palveluaktiviteettina, mutta jos järjestettiin tapahtuma näiden 
varojen keräämiseksi, kyseinen tapahtuma voidaan ilmoittaa 
varainkeruuaktiviteettina. 
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Kiitos


